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BLEKINGE
Tomas Sareklint
Campus Gräsvik 2
371 75 Karlskrona
Tfn: 070-365 07 85 
E-post. tomas.sareklint@allbinary.se
Idé: Adaptivt prognossystem för förbättrad kollektivtrafik

DALARNA
Karl-Oskar Lundin
Roddarvägen 13
784 77 Borlänge
Tfn: 073-871 96 77 
E-post: karloskarlundin@gmail.com
Idé: Betallösning
 
GOTLAND
Johan Nilsson
Gothem Mjölners väg 5
624 30 Slite
Tfn: 070-242 19 54 
E-post: johan.nilsson@baramark.se
Idé: Kyl och ventilationssystem för rot- och grönsaker
 
GÄVLEBORG
Marina Nylund
Oxtorgsgatan 12
826 32 Söderhamn
Tfn: 070-7714301
E-post: marina@shings.se
Idé: Avtagbar, mjuk sportsko för häst
 
HALLAND
Anders Nilsson
Strömgatan 14
302 24 Halmstad
Tfn: 070-655 51 60
E-post: anders@newsreps.com
Idé: Mobilaapp för freelancereportrar
 
JÄMTLAND
Hans-Åke Pettersson
Skanderåsen 604
840 40 Svenstavik
Tfn: 070-521 31 08 
E-post: hp@svegraf.se
Medsökande: Per Hakfelt, Fredric Hakfelt
Idé: Säkerhetsprodukter för gravstenar
 

JÖNKÖPING
Stig Claesson
Mossgatan 5
331 52 Värnamo
Tfn: 070-381 88 99
E-post: stig@doxaplast.se
Medsökande: John Claesson
Idé: Sträckfilm med förstärkta kanter
 
KALMAR
Lars Erik Eriksson
Västra Sveagatan 50
361 31 Emmaboda
Tfn: 070-444 63 40 
E-post: ledab@telia.com
Idé: Falslist för glasmontering
 
KRONOBERG
Pär Stihl
Simultanex AB
Företagsfabriken
Videum Science Park
Framtidsvägen 12
351 96 Växjö
Tfn: 076-616 72 32 
E-post: par@simultanex.com
Medsökande: Martin Hammarström
Idé: Simultan dialogtolkning
 
NORRBOTTEN
Ola Våhlström
Stubbvägen 14
983 34 Malmberget
Tfn: 070-287 19 45 
E-post: olawa66@gmail.com
Idé: Bergbult
 
SKÅNE
Mehrdad Mahdjoubi
Anckargripsgatan 3
211 19 Malmö
Tfn: 073-530 38 77
E-post: mehrdad@orbital-systems.com
Idé: Dusch med vattenåtervinning
 
Per Löfberg
Andreas Rydelius väg 5
224 66 Lund
Tfn: 073-502 31 57 
E-post: per@emerging.se
Medsökande: Mattias Ohlson
Idé: Spis och pellets av jordbruksprodukter
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STOCKHOLM
Peter Asplund
Lorensviksvägen 14
183 63 Täby
Tfn: 070-770 59 84
E-post: mrpeter@telia.com
Idé: Smutsavvisande ytor för gasturbiner
 
Pär Nordlund
Roslagsgatan 47
113 54 Stockholm
Tfn: 070-433 66 88 
E-post: par.nordlund@ki.se
Medsökande: Daniel Martinez Molina, 
Michael Dabrowski
Idé: Metod för att mäta att t.ex. läkemedel når fram  
till rätt mål i cellen
 
SÖDERMANLAND
Ronny Hjelm
Blåbärsvägen 10
613 37 Oxelösund
Tfn: 070-640 96 76
E-post: ronny@refillsystem.se
Medsökande: Hugo Lundkvist
Idé: Miljövänligt värmeljuskoncept
 
UPPSALA
Mattias Karls
Uppsala Science Park
751 83 Uppsala
Tfn: 070-348 35 20 
E-post: mattias.karls@disruptivematerials.com
Medsökande: Sara Frykstrand
Idé: Superabsorbent

V. GÖTALAND
Stefan Andersson
Östra Knavraås 16
443 61 Stenkullen
Tfn: 070-388 83 33 
E-post: sa@speedies.se 
Medsökande: Elisabeth Andersson
Idé: Snabb och ergonomisk distansering av armeringsnät

Torbjörn Lundh
Furuslätten 27
427 35 Billdal
Tfn: 073-152 63 20 
E-post: torbjorn@presscise.com

Idé: Kompressionsbandage
VÄRMLAND
Marwan Semaan
Regementsplan 1
681 54 Kristinehamn
Tfn: 076-555 77 80 
E-post: marwan.semaan@fieldo.se
Idé: Mobilt affärssystemlösningen som ger transparens 
mellan kund och hantverkare

VÄSTERBOTTEN
Anna Lynam
Älvansväg 246
907 50 Umeå
Tfn: 070-302 39 45 
E-post: anna@minfarm.se
Medsökande: Stephen Lynam
Idé: Nätförsäljning mellan lokal producent och konsument
 
VÄSTERNORRLAND
Jonas Boström
Mellanselsvägen 22
895 40 Mellansel
Tfn: 070-620 60 54 
E-post: jonas.bostrom@zertus.se
Idé: Webbfilter mot lagliga nätdroger

VÄSTMANLAND
Tomas Lindqvist
Thuregatan 4
724 62 Västerås
Tfn: 070-534 77 00
E-post: tomas.lindqvist@qtagg.com
Medsökande: Arne Löfgren, George Fodor
Idé: Rullningsdämpning för fartyg
 
ÖREBRO
Tal Hörer
Mantalsgatan 7
702 17 Örebro
Tfn: 070-238 34 95 
E-post: t.horer@probonova.com
Medsökande: Emil Bergdahl
Idé: Ställbar engångssårhake

ÖSTERGÖTLAND
Ludvig Emgård
Teknikringen 7
583 30 Linköping
Tfn: 070-587 79 86 
E-post: ludvig.emgard@spotscale.com
Idé: Webbvertyg för fastighetsplanering



Stiftelsen SKAPAs nationella
Utvecklingsstipendium
Syftet med stipendiet är att uppmuntra nyskapande och kreativitet.
Stipendiet har delats ut sedan 1986. En nationell jury utser vinnande förslag.

Utvecklingsstipendiet utgörs dels av ett diplom, dels av ett stipendiebelopp  
på 550.000 kronor som juryn kan fördela på högst tre vinnare.
Dessutom får samtliga 24 länsvinnare 10.000 kronor för att  
de vunnit uttagningen i respektive län.

Bakom stipendiet står Stiftelsen SKAPA som grundats av Stockholms- 
mässan och Svenska Uppfinnareföreningen.
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